
Data: 24/09/2013 15:40:59
Folha: 1

INFORMATIVO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS
Período: 01/08/2013 a 31/08/2013

UF:
Município:
Entidade:

MG
CARMO DE CAJURU
SERV.AUTÁRQUICO DE AGUA E ESGOTO

Modalidade: 0001 - Dispensa Art. 24

Processo: 000070 Data: 02/08/2013 Abertura: Apuração: 05/08/2013Seq. Modalidade: 000039
Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Data da Homologação Contratado Valor

05/08/2013 000135 - LAURO DE SOUZA FONSECA 430.14

430.14Total do Processo  000070 - 2013

Processo: 000071 Data: 08/08/2013 Abertura: Apuração: 09/08/2013Seq. Modalidade: 000040
Objeto: MATERIAL HIDRÁULICO

Data da Homologação Contratado Valor

09/08/2013 000338 - COMÉRCIO DE FERRO E PERFILADOS LTDA 554.40

554.40Total do Processo  000071 - 2013

Processo: 000072 Data: 06/08/2013 Abertura: Apuração: 12/08/2013Seq. Modalidade: 000041
Objeto: SERVIÇOS EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

12/08/2013 000205 - SITE TELECOM LTDA 260.00

260.00Total do Processo  000072 - 2013

1.244.54Total da Modalidade  0001 - Dispensa Art. 24

1.244.54TOTAL GERAL:

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


